臺北市大安區永康里 112 年度上半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112 年 1 月 12 日（星期四）下午 4 時 30 分

二、地點：金華街 199 巷 3 弄 6 號 1樓

三、主持人：里長 李明螢             紀錄：里幹事 蕭邑如

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：黃課長光慧

六、參加人員及工作報告：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第 1 鄰 劉明興 第 2 鄰 陳錦村 第 3 鄰 劉士毅

第 4 鄰 陳玉惠 第 5 鄰 張秀美 第 6 鄰 林復明

第 7 鄰 盧麗玲 第 8 鄰 楊莊金魚 第 9 鄰 劉議聰

第 10 鄰 黃映翠

壹、 主席致詞：略

貳、 里辦公處工作報告：如書面資料

參、 討論事項：

一、案由：有關112年「里鄰建設服務經費」執行計畫案。

說明：辦理項目預算總金額336,000元，請與會鄰長研商議決(如

附件一)。

決議：現聘任鄰長10位，出席10位，同意人數10位，本案表決

通過。

二、案由：有關112年「第二殯儀館回饋經費」執行計畫案。

說明：本年度第二殯儀館回饋經費補助預算編列概算總金額

185,489元，待委員會開會重新分配後再行調整，並於每項科目

經費30%內流動，請與會鄰長研商議決。(如附件二)。

決議：現聘任鄰長10位，出席10位，同意人數10位，本案表決

通過。

三、案由：研商本里112年度「鄰長自強活動」實施計畫案。

說明：鄰長自強活動大安區公所補助每年每位鄰長1,210元整。

決議：現聘任鄰長10位，出席10位，同意人數10位，本案表決

通過。

四、案由：研討本里「敦親睦鄰聯誼活動」實施計畫案。

說明：辦理項目預算總金額60,000元，請與會鄰長研商議決

決議：現聘任鄰長10位，出席10位，同意人數10位，本案表決

通過。

五、案由：有關112年「資源回收補助金」之辦理。

說明：112年度資源回收補助款，目前分配金額尚未公告，俟環

保局公告分配額後，再由里辦公處決定辦理資源回收相關活

動，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長10位，出席10位，同意人數10位，本案表決

通過。

肆、臨時動議

伍、主席結論

陸、上級督導員講評

柒、散會：下午18:30